



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 459 822  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GOLD AS  
Forretningsadresse: Solvang 2  
3650 TINN AUSTBYGD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aage Andre H Dahl  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.04.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		1 322	7 049
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 322</b>	<b>7 049</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 322</b>	<b>-7 049</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		11	23
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11</b>	<b>23</b>
Annen rentekostnad		2 200	3 900
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 200</b>	<b>3 900</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 189</b>	<b>-3 877</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 511</b>	<b>-10 926</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 511</b>	<b>-10 926</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 511</b>	<b>-10 926</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager		93 237	93 237
Sum varer		93 237	93 237
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd		45 080	45 178
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		45 080	45 178
Sum omløpsmidler		138 317	138 415
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>138 317</b>	<b>138 415</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		100 000	100 000
Overkurs		1 555	1 555
Sum innskutt egenkapital		101 555	101 555
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		39 994	39 994
Udekket tap		388 868	385 357
Sum opptjent egenkapital		-348 874	-345 363
Sum egenkapital		-247 319	-243 808
Sum langsiktig gjeld		0	0



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Skyldige offentlige avgifter		3 295	2 082
Annen kortsiktig gjeld		382 341	382 223
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>385 636</b>	<b>384 305</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>385 636</b>	<b>384 305</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>138 317</b>	<b>140 497</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 512113

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 459 822  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GOLD AS  
Forretningsadresse: Solvang 2  
3650 TINN AUSTBYGD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aage Andre H Dahl  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.03.2021

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.07.2021



Organisasjonsnr: 997 459 822  
GOLD AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		1 322	7 049
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 322</b>	<b>7 049</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 322</b>	<b>-7 049</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		11	23
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11</b>	<b>23</b>
Annen rentekostnad		2 200	3 900
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 200</b>	<b>3 900</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 189</b>	<b>-3 877</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 511</b>	<b>-10 926</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 511</b>	<b>-10 926</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 511</b>	<b>-10 926</b>



Organisasjonsnr: 997 459 822  
GOLD AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager		93 237	93 237
Sum varer		93 237	93 237
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd		45 080	45 178
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		45 080	45 178
Sum omløpsmidler		138 317	138 415
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>138 317</b>	<b>138 415</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		100 000	100 000
Overkurs		1 555	1 555
Sum innskutt egenkapital		101 555	101 555
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		39 994	39 994
Udekket tap		388 868	385 357
Sum opptjent egenkapital		-348 874	-345 363
Sum egenkapital		-247 319	-243 808
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Skyldige offentlige avgifter</b>			
Skyldige offentlige avgifter		3 295	2 082
Annen kortsiktig gjeld		382 341	382 223
Sum kortsiktig gjeld		385 636	384 305
Sum gjeld		385 636	384 305
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>138 317</b>	<b>140 497</b>





Organisasjonsnr: 997 459 822  
GOLD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note  
2

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Aage Dahl	50.00	50.00%	Ordinære aksjer
Ekaterina Zolotova	50.00	50.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Note  
4

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note  
3

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Note

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note  
6

## Skattekostnad

### Resultatført skatt på ordinært resultat

### Skattepliktig inntekt

<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-3511.00	-10926.00

<u>Permanente forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2200.00	3900.00

<u>Endring i midlertidige forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-1421.00	-1776.00

### Betalbar skatt i balansen

<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		0.00

Note

## Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	100000.00	1555.00	

<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	100000.00	1555.00	

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	100000.00	1555.00	

## Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	-345367.00		-243812.00

<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	-345367.00		-243812.00

<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	-3511.00		

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>



-348878.00

-247323.00



VARETELLINGSLISTE

GOLD AS, NO 997 459 822 MVA, Solvang 2, 3650 Tinn Austbygd, Norway

Nr	Products	Quantity	Price
<b>Jewelry items of gold (585) containing precious and non-precious gems</b>			
1	Brooch art 24040026 (Gold 585 yellow Weight g 4.65 Gems 11-diamond round-57 4/6A 0.069ct 3-diamond round-57 2/6A 0.139ct)	4.65 g	kr 3 332
2	Brooch art 24040294 (Gold 585 red Weight g 4.67 Gems 7-Diamond Round-57 3/5A 0.031ct 7-Diamond Round-57 4/4A 0.049ct 1-Diamond Round-57 4/4A 0.009ct 2-Diamond Round-57 4/5A 0.056ct 1-Sapphire)	4.67 g	kr 4 367
3	Pendant art 14030069 (Gold 585 red Weight g 3.77 Gems 27-Diamond Round-57 3/4A 0.127ct Sert N210000001417)	3.77 g	kr 2 530
4	Pendant art 14130310 (Gold 585 white Weight g 2.63 Gems 25-Diamond Round-57 3/4A 0.1ct 7-Diamond Round-57 3/4A 0.049ct 1-Pearl)	2.63 g	kr 2 018
5	Pendant art 24030008 (Gold 585 white Weight g 2.47 Gems 18-Diamond Round-17 3/3A 0.084ct 6-Diamond Black Round-57 0.037ct)	2.47 g	kr 1 473
6	Ring art 14000038 (Gold 585 red Size 18 Weight g 4.27 Gems 6-Diamond Round-57 3/5A 0.026ct Sert N210000001401)	4.27 g	kr 2 036
7	Ring art 14000270 (Gold 585 white Size 18 Weight g 2.7 Gems 18-Diamond Round-57 3/4A 0.139ct 1-Sapphire Round 2/2 0.10ct 6-Sapphire Round 2/2 0.13ct Sert N210000001411)	2.7 g	kr 2 337
8	Ring art 14100046 (Gold 585 white Size 16.5 Weight g 2.48 Gems 28-Diamond Round-57 3/4A 0.112ct Sert N210000001408)	2.48 g	kr 1 768
9	Ring art 14100228 (Gold 585 white Size 17.5 Weight g 2.5 Gems 16-Diamond Round-57 3/5A 0.064ct 1-Sapphire Pear 2/2 0.28ct 15-Sapphire Round 2/2 0.346ct Sert N210000001412)	2.5 g	kr 2 070
10	Ring art 14100244 (Gold 585 white Size 16.5 Weight g 2.13 Gems 21-Diamond Round-57 3/4A 0.105ct 1-Sapphire Sq 2/2 0.403ct)	2.13 g	kr 1 910
11	Ring art 14100538 (Gold 585 white Size 17.5 Weight g 2.08 Gems 22-Diamond Round-17 3/3A 0.10ct 1-Topaz 0.995 Sert N210000001405)	2.08 g	kr 1 279
12	Ring art 24100244 (Gold 585 white Size 18 Weight g 3.57 Gems 2-Diamond Round 57 2/4A 0.078ct 42-Diamond Round-57 3/5A 0.297ct 1-Sapphire Round 2/2 0.448ct Sert N210000001410)	3.57 g	kr 4 480
13	Ring art 24100321 (Gold 585 white Size 18 Weight g 4.35 Gems 24-Diamond Round-57 4/6A 0.109ct 1-Pearl Sert N210000001414)	4.35 g	kr 2 217
14	Ring art 24100324 (Gold 585 white Size 17 Weight g 3.06 Gems 6-Diamond Round 57 3/4A 0.048ct 1-Pearl Sert N210000001413)	3.06 g	kr 1 410
15	Ring art 34100050 (Gold 585 white Size 18 Weight g 3.49 Gems 7-Diamond Round 57 3/5A 0.03ct 11-Diamond Round-57 3/5A 0.066ct 1-Diamond Round-57 3/5A 0.062ct Sert N210000001407)	3.49 g	kr 2 712
16	Ring art 94000222 (Gold 585 white Size 17 Weight g 1.78 Gems 6-Diamond Round-57 3/4A 0.023ct 1-Sapphire Round 2/2 0.44ct)	1.78 g	kr 2 047
17	Ring art 94000232 (Gold 585 yellow Size 17.5 Weight g 3.21 Gems 1-Sapphire Ov 2/2 0.8ct Sert N210000001402)	3.21 g	kr 3 195
18	Ring art 94000268 (Gold 585 yellow Size 17 Weight g 2.03 Gems 6-Diamond Round-57 3/5A 0.025ct 1-Sapphire Round 2/2 0.3ct)	2.03 g	kr 1 660
19	Ring art 94000285 (Gold 585 yellow Size 16.5 Weight g 2.12 Gems 5-Diamond Round 57 3/5A 0.021ct 1-Sapphire Pear 2/2 0.3ct)	2.12 g	kr 1 439
20	Earrings art 14010038 (Gold 585 Red Weight g 5.31 Gems 12-Diamond Round 57 3/5A 0.054ct Sert N210000001433)	5.31 g	kr 2 684
21	Earrings art 14010270 (Gold 585 white Weight g 5.08 Gems 36-Diamond Round 57 3/4A 0.279ct 2-Sapphire Round 2/2 0.201ct 12-Sapphire Round 2/2 0.259ct Sert N210000001424)	5.08 g	kr 4 543
22	Earrings art 14110046 (Gold 585 white Weight g 3.42 Gems 34-Diamond Round-57 3/4A 0.136ct Sert N210000001421)	3.42 g	kr 2 320
23	Earrings art 14110228 (Gold 585 white Weight g 4.21 Gems 32-Diamond Round 57 4/6A 0.146ct 32-Sapphire Round 2/2 0.64ct 2-Sapphire Pear 2/2 0.54ct Sert N210000001423)	4.21 g	kr 4 014
24	Earrings art 14110310 (Gold 585 white Weight g 6.08 Gems 50-Diamond Round-57 3/4A 0.2ct 14-Diamond Round-57 3/4A 0.098ct 2-Pearl)	6.08 g	kr 4 361



25	Earrings art 14110538 (Gold 585 white Weight g 3.49 Gems 34-Diamond, Round-17 3/3A 0.156ct, 2-Topaz 1 87 Sert N210000001426)	3.49 g	kr	2 075
26	Earrings art 24110244 (Gold 585 white Weight g 3.55 Gems 4-Diamond Round-57 2/4A 0.036ct, 48-Diamond, Round-57 3/5A 0.339ct 2-Sapphire Round 2/2 0.88ct Sert N210000001425)	3.55 g	kr	5 436
27	Earrings art 24110321 (Gold 585 white Weight g 5.64 Gems 38-Diamond, Round-57 4/6A 0.173ct 2-Pearl Sert N210000001427)	5.64 g	kr	2 968
28	Earrings art 24110324 (Gold 585 white Weight g 4.28 Gems 8-Diamond, Round-57 3/5A 0.058ct, 2-Pearl Sert N210000001428)	4.28 g	kr	1 808
29	Earrings art 34110050 (Gold 585 white Weight g 5.37 Gems 10-Diamond, Round-57 3/5A 0.044ct 18-Diamond, Round-57 3/5A 0.108ct 2-Diamond, Round-57 3/5A 0.125ct Sert N210000001420)	5.37 g	kr	4 196
30	Earrings art 94010222 (Gold 585 white Weight g 3.58 Gems 8-Diamond, Round-57 3/4A 0.066ct 2-Sapphire Round 2/2 0.88ct)	3.58 g	kr	4 259
31	Earrings art 94010232 (Gold 585 yellow Weight g 5.5 Gems 2-Sapphire, Ov. 2 2 1.55ct Sert N210000001431)	5.5 g	kr	5 913
32	Earrings art 94010268 (Gold 585 yellow Weight g 3.11 Gems 6-Diamond, Round 57 3/5A 0.025ct 2-Sapphire Round 2/2 0.53ct)	3.11 g	kr	2 308
33	Earrings art 94010285 (Gold 585 yellow Weight g 3.12 Gems 10-Diamond, Round-57 3/5A 0.042ct 2-Sapphire Pear 2/2 0.58ct)	3.12 g	kr	2 388

TOTAL: kr 38 664

01.03.2021, Tinn Austbygd



ÅRSREGNSKAP

GOLD AS

2020

Organisasjonsnummer: 997 459 822

Årsberetning 2020

Gold AS

Organisasjonsnummer: 997 459 822

Virksomhetsområdet til Gold AS driver med fremstilling, innkjøp og salg av varer og tjenester med lokalisering i Tinn.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har derfor ikke vært sykefravær i 2020. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Det var ingen driftsinntekter iselskapet i perioden. Årsresultatet for 2020 viser et underskudd på kr. 3 511. Styret anser ikke resultatet til å være tilfredsstillende.

Selskapets likviditetsbeholdning var på kr. 385 636 per 31.12.20. Selskapet kan ikke nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av sine likvide midler. Imidlertid utgjør kr. 343 991 gjeld til selskapets aksjonærer.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 138 317 mot kr. 138 415 ved utgangen av 2019. Egenkapitalandelen per 31.12.20 var 178.8% mot -176.1% pr 31.12.19 (Egenkapital/Egenkapital og Gjeld).

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av Gold AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Tinn Austbygd, 5. mars 2020

---

	Aage Andre H Dahl	
	Daglig leder og styrets formann	

## NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

### Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.

### Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger, som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

### Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntekstføres.

### Skatt



Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskasmessige og skattemessige verdier, samt ligningmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

## Note nr. 1 – Varebeholdning

	2020	2019
Varelager	93 237	93 237
Ukuransavsetning	0	0
Sum	93 237	93 237

Varelageret anses som kurant og det er derfor ikke foretatt avsetning for ukurans

## Note nr. 2 – Kundefordringer

Fordringene anses som gode og det er ikke avsatt noe til tap på krav.

## Note nr. 3 – Aksjekapital og aksjonærer

Selskapets aksjekapital består av 100 aksjer pålydende kr. 1000. Alle aksjer har like rettigheter.

Aksjene eies av:	Antall aksjer	%-vis andel
Aage Andre Håland Dahl (styreleder/daglig leder)	50	50%
Ekaterina Zolotova	50	50%
Sum	100	100%

## Note nr. 4 – Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	SUM
<b>2019</b>	100 000	1 555	- 345 367	- 243 812



<b>Årsresultat 2020</b>				- 3 511	
<b>Egenkapital 31/12-2020</b>	100 000	1 555		- 348 878	- 247 323

#### Note nr. 5 – Annen kortsiktig gjeld

Aage Dahl kr. 315 427

Ekaterina Zolotova kr. 28 564

#### Note nr. 6 – Skatt

Betalbar skatt i årets skattekostnad:

						2020	2019
Ordinær resultat før skatt						-3 511	-10 926
Endringer i midlertidige forskjeller						-1 421	-1776
Permanente forskjeller						2 200	3 900
Grunnlag betalbar skatt						-2732	-8 812
For mye/lite avsatt skatt tidligere år						-	-
Sum betalbar skatt ordinær resultat						-	-

#### Note nr. 7 – Pensjonsforpliktelser

Selskapet kommer ikke inn under lov om obligatorisk tjenstepensjon.

01.03.2021, Tinn Austbygd